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20 заезд 10:00 Д-10 дистанция 200 м женщины

1 предварительный заезд 1-2 лодки в финал, 3-5 лодки в полуфинал, 
остальные выбывают

1
2175 Антонова Лариса 1967 Санкт-Петербург
6250 Воробьева Дарья 2008 Санкт-Петербург
5936 Горбачёва Дарья 2006 Приморский край
5976 Иванова Анна 2008 Санкт-Петербург
3993 Кириллова Анна 2003 Санкт-Петербург
4214 Овчарук Ангелина 2003 Санкт-Петербург
2105 Панина Арина 2000 Санкт-Петербург
2632 Переверзева Арина 2001 Краснодарский край
4668 Пряхина Полина 2004 Краснодарский край
6975 Романюк Анастасия 2009 Санкт-Петербург
300 Синявина Олеся 1997 Санкт-Петербург

6670 Сомова Елизавета 2008 Приморский край
6669 Сомова Мария 2008 Приморский край
5512 Щепелина Мария 2005 Санкт-Петербург

2
6518 Батрутдинова Аделина 2006 Пермский край
5723 Бектуганова Оксана 1977 Пермский край
5727 Гильмаддинова Юлия 1973 Пермский край
6481 Деменева Ольга 1981 Пермский край
1588 Калашникова Инна 1994 Пермский край
5722 Ковалевская Елена 1976 Пермский край
861 Ковалевская Марина 1989 Пермский край

9278 Левкович Милана 2008 Пермский край
7269 Максимова Ольга 1987 Пермский край
1592 Муллахметова Наталья 1988 Пермский край
9279 Романова Екатерина 1983 Пермский край
1622 Скачкова  Регина 1999 Пермский край
7270 Чепкасова Анна 1990 Пермский край

3
7134 Артёменко Нафиса 1987 Приморский край
4976 Вахромеева Елена 1997 Приморский край
2147 Дударенко Дарья 1990 Приморский край
4974 Елизарова Юлия 1982 Приморский край
5932 Князева Анастасия 2004 Приморский край
4969 Костылева Валентина 1985 Приморский край
4973 Макарчук Елизавета 1992 Приморский край
5713 Моргун Анастасия 1989 Приморский край
9259 Морозова Ирина 1982 Приморский край
4967 Павлова Марина 1983 Приморский край
4971 Пономарева Ольга 1982 Приморский край
5714 Поштовая Елизавета 2002 Приморский край
998 Рогалёва Инна 1972 Приморский край

6478 Савонова Вероника 2002 Приморский край
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5786 Баглаева Диана 2006 Республика Башкортостан
175 Баранова Варвара 1996 Ульяновская область/Республика Башкортостан

5518 Болотина Александра 2005 Тверская область
9141 Вилкова Диана 2005 Самарская область
6656 Захарова Екатерина 2008 Тверская область
160 Пендикяйнен Эльвира 1992 Тверская область

1438 Пустовит Екатерина 1998 Республика Башкортостан
4571 Рахимова Зоя 2003 Тверская область
2979 Романова Светлана 1968 Самарская область
5818 Саитбаталова Виктория 2006 Республика Башкортостан
5947 Самойлова Анастасия 2007 Республика Башкортостан
6463 Сорокина Мария 1984 Тверская область
5036 Тимакова Ульяна 2005 Астраханская область
3238 Черепанова Евгения 1998 Республика Башкортостан

5
5697 Алаева Юлия 1991 Саратовская область
9162 Архип Римма 1990 Приморский край
7228 Беличенко Надежда 1984 Белгородская область
9195 Богачёва Юлия 2009 Белгородская область
3655 Бузычкина Наталья 1981 Белгородская область
6173 Выскубова Светлана 1973 Белгородская область
4930 Кузьмина Евгения 2004 Белгородская область
6477 Макеева Екатерина 1984 Белгородская область
5557 Васильева Диана 1991 Воронежская область
6172 Покотилова Елена 1972 Белгородская область
9161 Редькина Юлия 1985 Приморский край
7227 Сидоренко Анна 1978 Белгородская область
9264 Христофорова Екатерина 1985 Воронежская область
6030 Юдина Светлана 2008 Белгородская область

6
2335 Архипова Анастасия 2002 Самарская область
5033 Бражник Дарья 2004 Астраханская область
6597 Будылина Вероника 2008 Московская область
6504 Владимирова Таисия 2007 Москва
7265 Иванова Ксения 2007 Москва
6501 Катыкина Дарья 2007 Москва
5772 Козлова Мария 2006 Москва
5919 Малякова Александра 2007 Самарская область
5994 Михайлова Ольга 2006 Москва
9150 Образцова Арина 2006 Москва
5988 Смирнова Мария 2005 Москва
4178 Федичкина Анастасия 2003 Москва
5620 Хрисанфова Арина 2007 Москва

МОРСКИЕ ВЕДЬМЫ

БЕЛГОРОДСКИЙ ДРАКОН

МОСКВА сборный экипаж
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21 заезд 10:10 Д-10 дистанция 200 м женщины

2 предварительный заезд 1-2 лодки в финал, 3-5 лодки в полуфинал, 
остальные выбывают

1
9206 Бакланова Виктория 1986 Ростовская область
6875 Боброва Наталья 1991 Ростовская область
1042 Галстян Марина 1983 Ростовская область
6877 Головко Дарья 1986 Ростовская область
5501 Гречаник Марина 1983 Ростовская область
9207 Дорошенко Ольга 1990 Ростовская область
5964 Загороднюк Есения 2006 Ростовская область
6677 Курьянова Алёна 1985 Ростовская область
7138 Малышкина Кристина 1983 Ростовская область
1350 Манаева Зоя 1982 Ростовская область
7141 Петренко Юлия 1982 Ростовская область
6471 Стрельникова Надежда 1977 Ростовская область
7140 Шубина Елена 1985 Ростовская область
6472 Шульга Татьяна 1984 Ростовская область

2
9273 Бунина Элина 1985 Воронежская область
5680 Ватутина Юлия 1980 Воронежская область
5679 Кочетова Светлана 1982 Воронежская область
5552 Курносова Ольга 1988 Воронежская область
9180 Лутай Екатерина 1981 Воронежская область
6200 Невзорова Оксана 1974 Воронежская область
9274 Проноза Юлия 1988 Воронежская область
5683 Слащева Екатерина 1993 Воронежская область
9181 Солопова Анастасия 2005 Воронежская область
4917 Тимофеева Светлана 1970 Воронежская область
6199 Толубаева Марина 1972 Воронежская область
9281 Шестакова Светлана 1979 Воронежская область

3
9249 Балякина Ирина 1975 Москва
4632 Брисева Полина 2003 Москва
5686 Бутова Василиса 2004 Московская область
9251 Голубочкина Ольга 1987 Москва
9252 Грушихина Мария 2001 Москва
3501 Иванова Елена 1984 Смоленская область
1521 Кандаурова Анастасия 1999 Астраханская область
6503 Кравец Ульяна 2006 Москва
2919 Лецева Анна 1977 Москва
197 Лукина Дарья 1990 Новгородская область

3498 Печенина Марина 1978 Смоленская область
2916 Сайед Виктория 1975 Москва
9237 Фомина Ольга 1983 Калужская область
3503 Шпакова Элина 1989 Смоленская область

ДОН ДРАГОН

РЕЙСИНГ ДРАГОН КЛАБ

РУССКИЕ ДРАКОНЫ
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4
2894 Дёрова Маргарита 1989 Тверская область
6461 Иванова Мария 2004 Санкт-Петербург
6012 Игонина Татьяна 2007 Санкт-Петербург
6248 Калинина София 2007 Санкт-Петербург
6013 Карташова Екатерина 2008 Санкт-Петербург
4600 Ковалева Анна 2005 Санкт-Петербург
5923 Кораблева Евгения 2007 Санкт-Петербург
4076 Коробкова Александра 2004 Тульская область
6245 Кузнецова Елизавета 2005 Санкт-Петербург
5488 Кузьменко Мария 2005 Краснодарский край

72 Минеева Наталья 1983 Краснодарский край
4672 Моисеева Доминика 2006 Краснодарский край
5024 Пугачева Екатерина 2004 Санкт-Петербург
297 Началова Анна 1995 Краснодарский край

5
134 Адельшинова Виктория 1986 Астраханская область

3126 Базенкова Полина 2002 Ростовская область
2675 Важинская Анастасия 2001 Тверская область
562 Горшкова Анна 1994 Тверская область
189 Дьяченко Анастасия 1996 Краснодарский край

4574 Зайцева Дарья 2003 Санкт-Петербург
149 Костромитина Алена 1993 Санкт-Петербург

2297 Курач Ксения 1997 Санкт-Петербург
2317 Фокина (Васаженко) Анна 2002 Санкт-Петербург
2050 Михайлова Ксения 2000 Санкт-Петербург
1695 Новокрещёнова Ольга 1995 Москва
2680 Струтина Елизавета 2000 Тульская область
2863 Тюрина Анна 1984 Тверская область
345 Харченко Дарья 1998 Тверская область/Рязанская область

КОЛПИНО

РАКЕТА
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22 заезд 10:20 Д-10 дистанция 200 м мужчины
1 предварительный заезд 1 лодка в финал, 2-5 в полуфинал, ост.выб.

1
6820 Беспалов Евгений 2008 Москва
1070 Виноградов Владимир 1978 Москва
9238 Волошин Игорь 1973 Москва
2051 Гоголев Александр 2000 Москва
5675 Грушихин Владимир 1971 Москва
9256 Дубровский Владимир 1974 Москва
1040 Каправчук Вячеслав 1972 Москва
3510 Касьянов Вячеслав 1982 Москва
581 Терехов Алексей 1967 Тульская область

9241 Кругляков Сергей 1966 Москва
7291 Огнев Дмитрий 1985 Москва
4618 Тютьков Александр 2004 Москва
9247 Точёнов Михаил 1983 Москва

2
4361 Гаврютин Антон 1980 Смоленская область
4234 Доброходов Максим 1988 Смоленская область
2835 Зайцев Дмитрий 1980 Смоленская область
2837 Клячин Александр 1988 Смоленская область
2844 Кукушкин Андрей 1990 Смоленская область
6870 Москальков Максим 1993 Смоленская область
2849 Павловский Эдуард 1979 Смоленская область
2843 Раков Дмитрий 1979 Смоленская область
6986 Раков Михаил 2008 Смоленская область
6983 Симанков Павел 2007 Смоленская область
5461 Скопинцев Павел 1984 Смоленская область
2839 Сотников Евгений 1988 Смоленская область
2842 Филимоненков Денис 1992 Смоленская область
5463 Шакунас Константин 1988 Смоленская область

3
172 Алимов Рамиль 1990 Республика Башкортостан
492 Барзилов Игорь 1997 Республика Башкортостан

1783 Барзилов Кирилл 1999 Республика Башкортостан
10 Бовдурец Алексей 1993 Москва/Республика Башкортостан

5456 Галиуллин Александр 2003 Республика Башкортостан
2761 Газизов Рустем 1999 Республика Башкортостан
143 Ерлинеков Роман 1984 Рязанская область/Республика Башкортостан
201 Мальцев Александр 1995 Республика Башкортостан

3072 Махнев Матвей 2002 Республика Башкортостан
6710 Михайлов Валерий 2008 Республика Башкортостан
4507 Мовчан Денис 2005 Республика Башкортостан

76 Неловко Сергей 1991 Республика Башкортостан/Саратовская область
4503 Сайфуллин Денис 2004 Республика Башкортостан
2744 Самойлов Андрей 2001 Республика Башкортостан

РУССКИЕ ДРАКОНЫ 1

АТОМ

АЛГА
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181 Веремеенко Павел 1995 Ростовская область/Тульская область

4902 Гребенников Сергей 1975 Ростовская область
6308 Гречаник Кирилл 2007 Ростовская область
4906 Коряков Роман 1986 Ростовская область
4235 Ларин Алексей 1980 Ростовская область
5506 Никольский Евгений 1986 Ростовская область
5507 Пащенко Владимир 1988 Ростовская область
9189 Потатуев Виктор 2006 Ростовская область
3605 Сазонов Алексей 1974 Ростовская область
5511 Утешев Пётр 1975 Ростовская область
5516 Хлыстов Денис 1989 Ростовская область
3616 Черкашин Константин 1987 Ростовская область
6514 Шапранов Арсений 2007 Ростовская область
4904 Щекотов Виталий 1978 Ростовская область

5
242 Аверьянов Евгений 1996 Санкт-Петербург

3693 Агаев Алексей 2003 Санкт-Петербург
4561 Балышев Юрий 2005 Санкт-Петербург
177 Блинцов Владислав 1996 Санкт-Петербург/Омская область

4985 Дмитришин Михаил 1998 Санкт-Петербург
3858 Иванов Глеб 2003 Санкт-Петербург
2062 Некрасов Никита 2000 Санкт-Петербург
3692 Нестеров Максим 2003 Санкт-Петербург
2643 Полисмаков Андрей 2001 Краснодарский край
5364 Сизов Егор 2005 Санкт-Петербург
238 Синявин Олег 1995 Санкт-Петербург

3822 Филоненко Данил 2003 Санкт-Петербург
5097 Черепанов Савелий 2005 Санкт-Петербург
4542 Чечурин Егор 2005 Санкт-Петербург

ДОН ДРАГОН

ИЖОРА
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23 заезд 10:30 Д-10 дистанция 200 м мужчины
2 предварительный заезд 1 лодка в финал, 2-5 в полуфинал, ост.выб.

1
6857 Базаров Илья 2008 Москва
3045 Волков Максим 2003 Москва
7470 Гончаров Аркадий 2000 Москва
4585 Конов Даниил 2002 Москва
2530 Лушников Владислав 2001 Москва
9242 Меняев Аркадий 1985 Москва
9243 Никифоров Алексей 1999 Москва
9244 Поселёнов Павел 1967 Москва
4189 Соколов Владислав 2004 Москва
3739 Степанов Богдан 2001 Москва
9246 Тимофеев Константин 1973 Москва
3440 Фомин Максим 2001 Москва
232 Шуринкин Олег 1995 Москва/Ульяновская область

2515 Щипцов Николай 2000 Москва

2

3
4927 Аксенов Андрей 1976 Белгородская область
4928 Аксенов Сергей 1972 Белгородская область
5696 Алаев Артём 1986 Саратовская область
5530 Беда Анатолий 1978 Белгородская область
3521 Бузычкин Александр 1959 Белгородская область
4399 Выскубов Сергей 1971 Белгородская область
6522 Дергоусов Владислав 2005 Белгородская область
6171 Иванов Денис 1974 Белгородская область
6355 Кольжанов Михаил 1977 Белгородская область
6507 Лазарев Алексей 2007 Белгородская область
6447 Немцев Вадим 2009 Белгородская область
9197 Тельнов Илья 2009 Белгородская область
1908 Шульгин Александр 1973 Белгородская область
3522 Юдин Владислав 1979 Белгородская область

РУССКИЕ ДРАКОНЫ 2

БЕЛГОРОДСКИЙ ДРАКОН
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4
2321 Бирюлин Виталий 2000 Санкт-Петербург
1998 Золотарёв Николай 1998 Самарская область
4051 Косых Юрий 2003 Самарская область

52 Кругляков Роман 1971 Самарская область
54 Кузнецов Иван 1988 Самарская область

1064 Лычагин Антон 1985 Самарская область
6179 Панкратов Глеб 2005 Краснодарский край
4719 Панкратов Никита 2000 Краснодарский край

87 Петров Дмитрий 1987 Самарская область
84 Петров Павел 1987 Краснодарский край/Самарская область

2476 Положенцев Данил 2000 Волгоградская область/Ульяновская область
5240 Шандер Егор 2005 Самарская область
129 Шелегов Олег 1985 Самарская область
131 Штокалов Илья 1986 Самарская область

5
6506 Астахов Антон 1995 Воронежская область
9192 Быков Евгений 1984 Воронежская область
6181 Вахнин Александр 1978 Воронежская область
6182 Диденко Сергей 1990 Воронежская область
6183 Долгов Евгений 1991 Воронежская область
6184 Ермолаев Андрей 1987 Воронежская область
6185 Карев Иван 1985 Воронежская область
9193 Кочетов Николай 1981 Воронежская область
6205 Сгибнев Денис 1989 Воронежская область
6908 Селютин Игорь 1986 Воронежская область
6191 Соболев Александр 1981 Воронежская область
6910 Титов Дмитрий 1968 Воронежская область
6194 Шилов Артем 1987 Воронежская область

РОДНИК

ВОРОНЕЖ -ОЛИМП 22-СБЕРБОТ
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24 заезд 10:40 Д-10 дистанция 200 м мужчины
3 предварительный заезд 1 лодка в финал, 2-5 в полуфинал, ост.выб.

1
9182 Арсентьев Сергей 1985 Воронежская область
9187 Бунин Сергей 1981 Воронежская область
9183 Василенко Александр 1983 Воронежская область
9186 Князев Вячеслав 1986 Воронежская область
9267 Котляров Алексей 1993 Воронежская область
6196 Кравченко Дмитрий 1981 Воронежская область
9275 Леденев Дмитрий 2006 Воронежская область
9184 Лушин Александр 1994 Воронежская область
5548 Рындин Дмитрий 1987 Воронежская область
9268 Сидоренко Федор 1998 Воронежская область
9188 Силин Александр 1980 Воронежская область
4271 Четверня Александр 1987 Воронежская область
9185 Чикин Виталий 1992 Воронежская область

2
662 Татаров Михаил 1978 Белгородская область

3544 Бирюков Василий 1986 Краснодарский край
606 Бирюков Дмитрий 1987 Краснодарский край

6896 Будилов Михаил 1980 Краснодарский край
3543 Вараксин Виктор 1985 Краснодарский край
140 Гладких Ярослав 1986 Краснодарский край

3545 Годунов Николай 1990 Краснодарский край
4938 Еременко Виталий 1980 Краснодарский край
6275 Зайчуков Артем 2007 Краснодарский край

57 Ларин Александр 1984 Краснодарский край
9258 Набока Александр 1983 Краснодарский край
1747 Раевнев Виктор 1999 Краснодарский край

45 Коваленко Александр 1986 Краснодарский край
2014 Шевцов  Иван 1999 Краснодарский край

3
9214 Бондаренко Евгений 1991 Ростовская область
6673 Дегтярёв Антон 1984 Ростовская область
9209 Калинин Дмитрий 1989 Ростовская область
6678 Легуш Евгений 1987 Ростовская область
6679 Литвиненко Юрий 1992 Ростовская область
7143 Романов Олег 1989 Ростовская область
6687 Салмыгин Владислав 1991 Ростовская область
6876 Семенишин Михаил 1986 Ростовская область
4911 Симонов Дмитрий 1980 Ростовская область
9213 Туров Егор 1981 Ростовская область
6693 Шалгин Руслан 1990 Ростовская область
9212 Шинкевич Вячеслав 1967 Ростовская область

РЕЙСИНГ ДРАГОН КЛАБ

ЮЖНЫЕ ЛЮДИ

ВЕКТОР-ДИНСКАЯ



СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Чемпионат России по гребле на лодках "Дракон"

Общероссийская общественная организация
"Всероссийская федерация гребли на байдарках и каноэ"

www.kayak-canoe.ru версия от 06.06.24г.

4
2855 Гранин Игорь 1975 Тверская область
4865 Давыдов Денис 1982 Тверская область
2860 Демидов Дмитрий 1987 Тверская область
787 Иванов Алексей 1971 Тверская область

3445 Игнатьев Илья 2000 Санкт-Петербург
7118 Комаров Матвей 2009 Тверская область
802 Лебедев Андрей 1969 Тверская область

2893 Куренков Алексей 1983 Тверская область
298 Немешаев Андрей 1995 Тверская область
818 Николаев Артем 1979 Тверская область
809 Пещерин Николай 1980 Тверская область

9191 Сидненко Арсений 2005 Тверская область
3177 Соколов Сергей 2002 Санкт-Петербург
1332 Попов Владимир 1996 Москва/Тверская область

5
7 Балычев Виталий 1977 Тверская область

250 Брюсов Никита 1996 Тверская область
3990 Денисов Антон 2004 Тверская область
4300 Егоров Горислав 2002 Тверская область

32 Ершов Вадим 1990 Тверская область
797 Ефимов Антон 1991 Тверская область

2684 Жуков Матвей 2001 Тверская область/Рязанская область
646 Измайлов Артем 1988 Санкт-Петербург
502 Макаров Юрий 1996 Тверская область
199 Малых Максим 1993 Нижегородская область/Тверская область
86 Петров Дмитрий 1990 Санкт-Петербург/Тверская область

327 Соловьев Максим 1995 Тверская область
124 Чемеров Сергей 1972 Тверская область

1919 Швачка Михаил 1998 Краснодарский край

ШТОРМ

НОРД-АВТО
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25 заезд 11:10 Д-10 дистанция 200 м смешанный мужчины, женщины

1 предварительный заезд 1 лодка в финал, 2-5 в полуфинал, остальные 
выбывают

1
9187 Бунин Сергей 1981 Воронежская область
9273 Бунина Элина 1985 Воронежская область
5680 Ватутина Юлия 1980 Воронежская область
9186 Князев Вячеслав 1986 Воронежская область
9275 Леденев Дмитрий 2006 Воронежская область
9184 Лушин Александр 1994 Воронежская область
6200 Невзорова Оксана 1974 Воронежская область
9274 Проноза Юлия 1988 Воронежская область
9268 Сидоренко Федор 1998 Воронежская область
9188 Силин Александр 1980 Воронежская область
6199 Толубаева Марина 1972 Воронежская область
9281 Шестакова Светлана 1979 Воронежская область

2
5488 Кузьменко Мария 2005 Краснодарский край
5189 Кулешёв Ярослав 2005 Краснодарский край
5388 Лукашевич Степан 2004 Краснодарский край

72 Минеева Наталья 1983 Краснодарский край
297 Началова Анна 1995 Краснодарский край

2014 Шевцов  Иван 1999 Краснодарский край
4719 Панкратов Никита 2000 Краснодарский край
2632 Переверзева Арина 2001 Краснодарский край
2643 Полисмаков Андрей 2001 Краснодарский край
4668 Пряхина Полина 2004 Краснодарский край
1453 Сашилин Антон 1999 Краснодарский край
2288 Серегин Павел 2000 Краснодарский край
5638 Чепелев Родион 2003 Краснодарский край
1919 Швачка Михаил 1998 Краснодарский край

3
5696 Алаев Артём 1986 Саратовская область
5530 Беда Анатолий 1978 Белгородская область
9195 Богачёва Юлия 2009 Белгородская область
3521 Бузычкин Александр 1959 Белгородская область
6029 Гребеник Анастасия 2007 Белгородская область
7277 Гребеник Святослав 2002 Белгородская область
6446 Ильин Егор 2009 Белгородская область
6447 Немцев Вадим 2009 Белгородская область
9196 Никифоренко Виктория 2008 Белгородская область
5378 Сельдин Геннадий 2004 Тульская область
2034 Счастливов Виталий 1998 Белгородская область
9197 Тельнов Илья 2009 Белгородская область
6448 Чернухина Виктория 2009 Белгородская область
1908 Шульгин Александр 1973 Белгородская область

ДРАКОН ВОРОНЕЖ

КУБИНЦЫ

БЕЛГОРОДСКИЙ ДРАКОН
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2321 Бирюлин Виталий 2000 Санкт-Петербург
2036 Вербина Алена 1997 Самарская область

9 Панферова Анна 1984 Самарская область
4600 Ковалева Анна 2005 Санкт-Петербург
4051 Косых Юрий 2003 Самарская область

52 Кругляков Роман 1971 Самарская область
54 Кузнецов Иван 1988 Самарская область

1064 Лычагин Антон 1985 Самарская область
205 Миронченко Елена 1994 Краснодарский край
87 Петров Дмитрий 1987 Самарская область
84 Петров Павел 1987 Краснодарский край/Самарская область

313 Полежай Кристина 1996 Самарская область
2476 Положенцев Данил 2000 Волгоградская область/Ульяновская область
131 Штокалов Илья 1986 Самарская область

5
5518 Болотина Александра 2005 Тверская область
2675 Важинская Анастасия 2001 Тверская область
2855 Гранин Игорь 1975 Тверская область
5695 Суровцев Роман 1991 Тверская область
787 Иванов Алексей 1971 Тверская область

2893 Куренков Алексей 1983 Тверская область
802 Лебедев Андрей 1969 Тверская область
298 Немешаев Андрей 1995 Тверская область
818 Николаев Артем 1979 Тверская область

4571 Рахимова Зоя 2003 Тверская область
1332 Попов Владимир 1996 Москва/Тверская область
6331 Соловьёв Даниил 2007 Тверская область
6463 Сорокина Мария 1984 Тверская область
160 Пендикяйнен Эльвира 1992 Тверская область

6
242 Аверьянов Евгений 1996 Санкт-Петербург
177 Блинцов Владислав 1996 Санкт-Петербург/Омская область

3963 Даргель Игорь 2002 Санкт-Петербург
4985 Дмитришин Михаил 1998 Санкт-Петербург
3858 Иванов Глеб 2003 Санкт-Петербург
3993 Кириллова Анна 2003 Санкт-Петербург
3859 Кодин Алексей 2003 Санкт-Петербург
6245 Кузнецова Елизавета 2005 Санкт-Петербург
2050 Михайлова Ксения 2000 Санкт-Петербург
2062 Некрасов Никита 2000 Санкт-Петербург
2105 Панина Арина 2000 Санкт-Петербург
5024 Пугачева Екатерина 2004 Санкт-Петербург
6975 Романюк Анастасия 2009 Санкт-Петербург
3822 Филоненко Данил 2003 Санкт-Петербург

РАКЕТА

ИЖОРА

РОДНИК
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26 заезд 11:20 Д-10 дистанция 200 м смешанный мужчины, женщины

2 предварительный заезд 1 лодка в финал, 2-5 в полуфинал, остальные 
выбывают

1
4632 Брисева Полина 2003 Москва
3045 Волков Максим 2003 Москва
9251 Голубочкина Ольга 1987 Москва
7470 Гончаров Аркадий 2000 Москва
9252 Грушихина Мария 2001 Москва
6503 Кравец Ульяна 2006 Москва
2530 Лушников Владислав 2001 Москва
4630 Назарихина Валерия 2003 Москва/Алтайский край
9243 Никифоров Алексей 1999 Москва
9244 Поселёнов Павел 1967 Москва
3739 Степанов Богдан 2001 Москва
9246 Тимофеев Константин 1973 Москва
3440 Фомин Максим 2001 Москва
2515 Щипцов Николай 2000 Москва

2
9182 Арсентьев Сергей 1985 Воронежская область
9183 Василенко Александр 1983 Воронежская область
9267 Котляров Алексей 1993 Воронежская область
5679 Кочетова Светлана 1982 Воронежская область
6196 Кравченко Дмитрий 1981 Воронежская область
5552 Курносова Ольга 1988 Воронежская область
9180 Лутай Екатерина 1981 Воронежская область
5548 Рындин Дмитрий 1987 Воронежская область
5683 Слащева Екатерина 1993 Воронежская область
9181 Солопова Анастасия 2005 Воронежская область
4917 Тимофеева Светлана 1970 Воронежская область
9185 Чикин Виталий 1992 Воронежская область

3
7 Балычев Виталий 1977 Тверская область

3990 Денисов Антон 2004 Тверская область
7253 Чаусов Олег 1987 Тульская область

32 Ершов Вадим 1990 Тверская область
44 Ковалев Игнат 1976 Тверская область

149 Костромитина Алена 1993 Санкт-Петербург
2297 Курач Ксения 1997 Санкт-Петербург
197 Лукина Дарья 1990 Новгородская область
502 Макаров Юрий 1996 Тверская область
199 Малых Максим 1993 Нижегородская область/Тверская область
86 Петров Дмитрий 1990 Санкт-Петербург/Тверская область

327 Соловьев Максим 1995 Тверская область
345 Харченко Дарья 1998 Тверская область/Рязанская область
124 Чемеров Сергей 1972 Тверская область

РУССКИЕ ДРАКОНЫ  2

РЕЙСИНГ ДРАГОН КЛАБ
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4
4361 Гаврютин Антон 1980 Смоленская область
4234 Доброходов Максим 1988 Смоленская область
3501 Иванова Елена 1984 Смоленская область
2837 Клячин Александр 1988 Смоленская область
2844 Кукушкин Андрей 1990 Смоленская область
6870 Москальков Максим 1993 Смоленская область
2849 Павловский Эдуард 1979 Смоленская область
3498 Печенина Марина 1978 Смоленская область
6982 Ракова Анна 2007 Смоленская область
6983 Симанков Павел 2007 Смоленская область
2839 Сотников Евгений 1988 Смоленская область
6133 Стерхова Александра 1990 Смоленская область
2848 Федоров Виталий 1980 Смоленская область
3503 Шпакова Элина 1989 Смоленская область

5
172 Алимов Рамиль 1990 Республика Башкортостан

3126 Базенкова Полина 2002 Ростовская область
492 Барзилов Игорь 1997 Республика Башкортостан

1783 Барзилов Кирилл 1999 Республика Башкортостан
10 Бовдурец Алексей 1993 Москва/Республика Башкортостан

189 Дьяченко Анастасия 1996 Краснодарский край
143 Ерлинеков Роман 1984 Рязанская область/Республика Башкортостан

4574 Зайцева Дарья 2003 Санкт-Петербург
201 Мальцев Александр 1995 Республика Башкортостан

3072 Махнев Матвей 2002 Республика Башкортостан
76 Неловко Сергей 1991 Республика Башкортостан/Саратовская область

1695 Новокрещёнова Ольга 1995 Москва
2744 Самойлов Андрей 2001 Республика Башкортостан
2863 Тюрина Анна 1984 Тверская область

АТОМ

АЛГА
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27 заезд 11:30 Д-10 дистанция 200 м смешанный мужчины, женщины

3 предварительный заезд 1 лодка в финал, 2-5 в полуфинал, остальные 
выбывают

1
5723 Бектуганова Оксана 1977 Пермский край
5727 Гильмаддинова Юлия 1973 Пермский край
2204 Вихарев Кирилл 1998 Пермский край
861 Ковалевская Марина 1989 Пермский край

4993 Ковалевский Константин 1996 Пермский край
9278 Левкович Милана 2008 Пермский край
4894 Лифанов Максим 1973 Пермский край
6888 Малначс Антон 1984 Пермский край
1592 Муллахметова Наталья 1988 Пермский край
6149 Пузырьков Георгий 1984 Пермский край
1622 Скачкова  Регина 1999 Пермский край
1588 Калашникова Инна 1994 Пермский край
7270 Чепкасова Анна 1990 Пермский край
4891 Чирков Сергей 1977 Пермский край

2
5686 Бутова Василиса 2004 Московская область
1070 Виноградов Владимир 1978 Москва
9238 Волошин Игорь 1973 Москва
2051 Гоголев Александр 2000 Москва
5675 Грушихин Владимир 1971 Москва
9256 Дубровский Владимир 1974 Москва
1521 Кандаурова Анастасия 1999 Астраханская область
1040 Каправчук Вячеслав 1972 Москва
3510 Касьянов Вячеслав 1982 Москва
9253 Касьянова Ольга 1984 Москва
9241 Кругляков Сергей 1966 Москва
2919 Лецева Анна 1977 Москва
9242 Меняев Аркадий 1985 Москва
2916 Сайед Виктория 1975 Москва

3
6875 Боброва Наталья 1991 Ростовская область
1042 Галстян Марина 1983 Ростовская область
6877 Головко Дарья 1986 Ростовская область
6308 Гречаник Кирилл 2007 Ростовская область
5501 Гречаник Марина 1983 Ростовская область
5964 Загороднюк Есения 2006 Ростовская область
4906 Коряков Роман 1986 Ростовская область
6677 Курьянова Алёна 1985 Ростовская область
7138 Малышкина Кристина 1983 Ростовская область
1350 Манаева Зоя 1982 Ростовская область
3605 Сазонов Алексей 1974 Ростовская область
3616 Черкашин Константин 1987 Ростовская область
6514 Шапранов Арсений 2007 Ростовская область
4904 Щекотов Виталий 1978 Ростовская область

МАСТЕР

РУССКИЕ ДРАКОНЫ 1

ДОН ДРАГОН
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9192 Быков Евгений 1984 Воронежская область
6181 Вахнин Александр 1978 Воронежская область
5698 Вестфрид Елена 1985 Воронежская область
4280 Волчкова Наталия 1977 Воронежская область
5561 Давыдова Ирина 1977 Воронежская область
6184 Ермолаев Андрей 1987 Воронежская область
5538 Карпова Елена 1983 Воронежская область
6912 Кирикова Олеся 1980 Воронежская область
5701 Мешкова Елизавета 1983 Воронежская область
6205 Сгибнев Денис 1989 Воронежская область
6908 Селютин Игорь 1986 Воронежская область
6910 Титов Дмитрий 1968 Воронежская область
4276 Шебанова Надежда 1984 Воронежская область
6194 Шилов Артем 1987 Воронежская область

5
6874 Алынина Александра 1995 Ростовская область
9214 Бондаренко Евгений 1991 Ростовская область
7145 Буторина Анастасия 1994 Ростовская область
6673 Дегтярёв Антон 1984 Ростовская область
9209 Калинин Дмитрий 1989 Ростовская область
6678 Легуш Евгений 1987 Ростовская область
6679 Литвиненко Юрий 1992 Ростовская область
9208 Ляшенко Анна 1984 Ростовская область
7143 Романов Олег 1989 Ростовская область
6687 Салмыгин Владислав 1991 Ростовская область
4911 Симонов Дмитрий 1980 Ростовская область
7144 Сулацкая Евгения 1993 Ростовская область
9213 Туров Егор 1981 Ростовская область
6693 Шалгин Руслан 1990 Ростовская область

ВОРОНЕЖ-ОЛИМП 22

ЮЖНЫЕ ЛЮДИ



СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Чемпионат России по гребле на лодках "Дракон"

Общероссийская общественная организация
"Всероссийская федерация гребли на байдарках и каноэ"

www.kayak-canoe.ru версия от 06.06.24г.

28 12:00 Д-10 дистанция 200 м женщины полуфинал

29 12:10 Д-10 дистанция 200 м мужчины 1 полуфинал
30 12:20 Д-10 дистанция 200 м мужчины 2 полуфинал

Система отбора: 3 лодки по лучшему времени в финал, остальные выбывают

31 12:50 1 полуфинал

32 13:00 2 полуфинал

Система отбора: 3 лодки по лучшему времени в финал, остальные выбывают

Доска стоя (мужчины, женщины) с   рочные заезды

33 14:00 Д-10 дистанция 200 м женщины Финал

34 14:10 Д-10 дистанция 200 м мужчины Финал

35 14:20 Д-10 дистанция 200 м юниорки Финал

36 14:30 Д-10 дистанция 200 м юниоры Финал

37
14:40 Финал

38
14:50 Финал

15:15 НАГРАЖДЕНИЕ ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ

Д-10 дистанция 200 м смешанный 
мужчины, женщины

Д-10 дистанция 200 м смешанный 
юниоры, юниорки

13:15 - 14:15

Система отбора: 1-2 лодки в финал, остальные выбывают

Д-10 дистанция 200 м смешанный 
мужчины, женщины

Д-10 дистанция 200 м смешанный 
мужчины, женщины
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